**F**ili concupiscunt sapientiam. *iii.*  
 conserua iusticiam. & deus prebebit  
 illam tibi. Sapientia enim et discipli  
 na timor dñi. & quod beneplacitū  
 est illi fidel et mansuetudo. & ad im  
 plebit thesaurū illius. Ne fueris incre  
 dibilis timor domini. & ne accesseris  
 ad illum duplici corde. Ne fueris hypo  
 crita in conspectu hominū. & non scan  
 dalizeris labiis tuis. Attende in illis  
 ne forte cadas. & adducas anime tue  
 in honorationem. & reuelet dñs abscon  
 sa tua. & in medio sinagoge eladat te.  
 qm̄ accessisti maligne ad dominū. et  
 cor tuum plenum est dolo & fallacia.

**F**ili accedunt ad seruitutē dei. *sta. iiii.*  
 in iusticia & timore. & prepara  
 animam tuam ad temptationē. Depri  
 me cor tuū. & sustine. inclina aurē tuam.  
 & excipe uerba intellectus. et  
 ne festines in tempore obductionis. sus  
 tine sustentationes dei. Coniungē dō &  
 sustine. ut cresecat in nouissimo uita tua.

Quicquid quod tibi applicatum fuerit accipe.  
 & in dolore sustine. & in humilitate tua  
 patientiam habe. quoniam in igne pro  
 batur aurum & argentū. homines uero  
 receptibiles in camino humilitationis. Cre  
 de deo. et recuperabit te. & dirige uir  
 tū tuam et spera in illum. Serua timorē  
 illius. & in illo ueritate. *Cap. v.*

**M**etuentē dñm sustinet misericordiam ei.  
 & non deflectat ab illo ne cadas.  
 Qui timeat dñm credet illi. & non eua  
 ciabitur merces uia. Qui timeat dñm  
 credet in illum. & spate. & in oblecta  
 tione ueniet uobis misericordia. Qui time  
 at dñm diligite illum. & in lunina  
 buntur corda uia. Respice filij natio  
 nes hominū. & seruite quia nullus spe

ruit in dño & confusus est. p̄manet  
 mandatis eius. & derelictus est. dñs  
 quis inuocauit illum. & desperit ei.  
 Quoniam pius et misericors est deus.  
 remittet in tempore tribulationis pec  
 cata. et p̄tector est omnibus exquirenti  
 bus se in ueritate. Ve duplici corde  
 & labiis scelestis. et manib; maleficio  
 ribus. & peccatori terram ingrediem  
 duabus uis. **V**e dissolutis corde. *vi. de p̄dentib; subam.*

non credunt deo. ideo non p̄tegent ab  
 eo. Ve hi qui perdidit sustinentia  
 qui dereliquerunt uias rectas. & deuere  
 runt in uias prauas. Et quid facient cū  
 inspicere ceperit dominus. Qui timeat  
 dominū non erunt incredibiles uerba  
 illius. & qui diligunt illum. replebunt  
 lege ipsius. Qui timeat dñm preparabit  
 corda sua. & in conspectu illius sc̄ficabit  
 animas suas. Qui timeat dñm custo  
 dient mandata illius. et patientiam  
 habebunt usq; ad inspectionem illius.

dicentes. Si penitentiam non egerunt.  
 incidemus in manus dñi. & non in man  
 u hominū. Scdm̄ enim magnitudinē illi  
 sic & misericordia ipsius cū ipso est filij sapien  
 tie eccle iustoz. & natio illoz obedientia  
 & dilectio. iudicium patris audite filij  
 dilecti. & sic facite ut salui sitis. Deus  
 enim honorabit patrem in filiis. & iudici  
 um matris exquirens firmavit in fili  
 os. Qui diligit dñm exorabit pro peccatis  
 & continebit se ab illis. & in oratione  
 dierum gaudiet. Et sicut quithelau  
 rizat. ita et qui honorificat matrem  
 suam. **Q**ui honorat patrem. *io. 12. honore parentū & q̄*

dabitur in filiis. & in die orationis sue *bñdies p̄tis fm̄ ac do*  
 gaudeatur. Qui honorat patrem suum. *mot filioz*  
 uita dicitur longiore. & qui obedit pa  
 tri. refrigerabit matrem. Qui timeat dñm

117

seruare q̄ nullus